
UCHWAŁA NR XL/352/2022 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.), oraz art. art. 212,216, 235, 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na 2022 rok o kwotę  1.125.433,41 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 38.893.122,23 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 35.365.659,23 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.527.463,00 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dochody na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w wysokości 1 035 000,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 1.125.433,41 zł oraz dokonuje zmian 
w planie wydatków,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 46.483.771,31 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 39.364.421,13 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7.119.350,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczegó1ności: 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w wysokości 1 035 000,00 zł. 

2) wydatki finansowane otrzymanymi środkami na realizację zadań bieżących pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 -253.431,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Planowana wysokość funduszu sołeckiego po dokonanych zmianach, według zestawienia wydatków 
z podziałem kwot i określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw oraz pozostałe wydatki 
jednostek pomocniczych określa załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2365925-BBBB-41CA-96EA-D452DCC3DDC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 Uchwały Nr XL/352/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 31 marca 2022 r 

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 544 800,00 28 160,00 13 572 960,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 353 274,00 28 160,00 8 381 434,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 353 274,00 28 160,00 8 381 434,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 211 080,00 1 035 000,00 2 246 080,00

85395 Pozostała działalność 1 211 080,00 1 035 000,00 2 246 080,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 035 000,00 1 035 000,00

855 Rodzina 4 910 349,08 1 140,41 4 911 489,49

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 064 801,08 1 140,41 2 065 941,49

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 424,00 1 140,41 1 564,41

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 141 000,00 61 133,00 2 202 133,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 61 133,00 61 133,00

6660

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości,
dotyczące dochodów majątkowych

0,00 61 133,00 61 133,00

Razem: 37 767 688,82 1 125 433,41 38 893 122,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2365925-BBBB-41CA-96EA-D452DCC3DDC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 Uchwały Nr XL/352/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 31 marca 2022 r 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 362 237,00 20 000,00 2 382 237,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 300 407,00 20 000,00 2 320 407,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 885 307,00 20 000,00 1 905 307,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 201 810,00 190,00 202 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 181 510,00 190,00 181 700,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 190,00 190,00

750 Administracja publiczna 3 666 587,38 5 000,00 3 671 587,38

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 100,00 5 000,00 51 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 5 000,00 23 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 886 801,00 16 450,00 903 251,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 825 081,00 14 950,00 840 031,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 700,00 15 000,00 29 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 -6 000,00 30 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 336,00 5 950,00 51 286,00

75495 Pozostała działalność 17 520,00 1 500,00 19 020,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 1 500,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 969 641,59 36 160,00 20 005 801,59

80101 Szkoły podstawowe 10 356 115,70 15 842,00 10 371 957,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 000,00 -6 709,00 81 291,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100 414,00 3 707,00 1 104 121,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139 280,00 510,00 139 790,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 438 886,00 21 570,00 4 460 456,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 430 200,00 -3 236,00 426 964,00

80104 Przedszkola 6 369 202,99 -9 064,00 6 360 138,99

4580 Pozostałe odsetki 9 207,81 2 000,00 11 207,81

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 121 713,00 -17 064,00 104 649,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 589 792,18 6 000,00 2 595 792,18

80107 Świetlice szkolne 327 878,00 -7 186,00 320 692,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 000,00 -7 186,00 4 814,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 716 027,00 -3 330,00 712 697,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2365925-BBBB-41CA-96EA-D452DCC3DDC6. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 906,00 343,00 68 249,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 000,00 32,00 9 032,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 350 417,00 1 998,00 352 415,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 000,00 -5 703,00 24 297,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 265,00 39 898,00 55 163,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 29 898,00 38 398,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 765,00 10 000,00 16 765,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 234 487,00 1 035 000,00 2 269 487,00

85395 Pozostała działalność 1 232 487,00 1 035 000,00 2 267 487,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 035 000,00 1 035 000,00

855 Rodzina 5 529 485,08 1 140,41 5 530 625,49

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 194 954,08 1 140,41 2 196 094,49

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

672,08 1 140,41 1 812,49

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 619 354,64 11 443,00 4 630 797,64

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 192 934,00 11 443,00 204 377,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 544,00 300,00 9 844,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 822,00 11 143,00 190 965,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 899 437,00 50,00 1 899 487,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 476 505,00 50,00 1 476 555,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 723,00 -1 800,00 92 923,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 533,00 1 850,00 57 383,00

Razem: 45 358 337,90 1 125 433,41 46 483 771,31

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2365925-BBBB-41CA-96EA-D452DCC3DDC6. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 Uchwały Nr XL/352/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 31 marca 2022 r 

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
5 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 5 000,00

01095 Pozostała działalność 45 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Wykup gruntu 45 000,00

600 Transport i łączność 1 905 307,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 905 307,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 905 307,00

Budowa chodnika łączącego ul. Słowackiego z ul. Szkolną w Borku Wlkp, 80 000,00

Budowa chodnika od kościoła do budynku nr 10 w Jeżewie (FS) 13 307,00

Budowa chodnika przy ul. Sportowej w Borku Wlkp. 55 000,00

Budowa chodnika w miejscowości Głoginin 12 000,00

Budowa chodnika w miejscowości Zimnowoda 70 000,00

Budowa miejsc parkingowych przy bloku nr 5 w Karolewie (FS) 15 000,00

Modernizacja drogi między blokiem 11 a 12 w miejscowości Karolew
 

60 000,00

Przebudowa drogi Powstańców Wlkp - Glosiny w Borku Wlkp. 1 600 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 515 688,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 35 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 35 000,00

Zakup samochodu dla KP PSP w Gostyniu 35 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 473 688,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 688,00

Budowa obiektu dla sprzętu OSP w Siedmiorogowie Drugim (FS) 11 688,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Borku 
Wlkp. 450 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
12 000,00

Zakup cylindra rozpierającego R410 do zestawu LUKAS 12 000,00

75495 Pozostała działalność 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Rozbudowa monitoringu na Rynku 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 638 792,18

80104 Przedszkola 2 638 792,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 595 792,18

Przebudowa i rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Karolewie 329 792,18
Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania części  parteru budynku 
szkoły na przedszkole w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zimnowodzie 356 000,00

Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania parteru budynku szkoły na 
przedszkole w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Borku Wlkp.-
Przedszkole Samorządowe w Zalesiu

290 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2365925-BBBB-41CA-96EA-D452DCC3DDC6. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Rozbudowa i przebudowa  budynku Przedszkola Samorządowego w 
Karolewie - II etap (RFIL) 457 774,96

Rozbudowa i przebudowa budynku Przedszkola Samorządowego w 
Karolewie -  II  etap

 

402 225,04

Rozbudowa i przebudowa budynku Przedszkola Samorządowego w 
Karolewie - III etap

 

760 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00

Zakup urządzeń na plac zabaw 29 000,00

Zakup uzdatniacza do wody 14 000,00

851 Ochrona zdrowia 150 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 300,00

Modernizacja skateparku w Borku Wlkp.
 

150 300,00

Modernizacja skateparku w Borku Wlkp. 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 864 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00
Przebudowa kanalizacji - ul. Zdzieska, Koźmińska wraz z remontem drogi 
i chodnika po realizacji przebudowy kanalizacji deszczowej i infrastruktury

 

technicznej oznaczonej numerem geodezyjnym dz. nr 290/1,

 

290/2,335,871,156/1 w miejscowości Borek Wlkp,

550 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 314 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 000,00

Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 314 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 170 263,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 170 263,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 263,00
Budowa altany drewnianej wraz z zagospodarowaniem terenu w 
Bolesławowie (FS) 19 391,00

Budowa przyłącza wodno-kanalizacyjnego ze zbiornikiem 
bezodpływowym przy świetlicy wiejskiej w Celestynowie wraz z białym

 

montażem (FS)
10 485,00

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w Jaworach 
(FS) 15 000,00

Budowa wiaty drewnianej w Celestynowie (FS) 4 000,00
Budowa wiaty rekreacyjnej wraz z zagospodarowaniem terenu w Grodnicy 
(FS) 14 213,00

Budowa wiaty w Siedmiorogowie I (FS) 13 174,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Skokowie (FS) 18 000,00

Termomodernizacja wigwamu w Wycisłowie (FS) 16 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
60 000,00

Zakup samochodu dla MGOK 60 000,00

926 Kultura fizyczna 825 000,00

92601 Obiekty sportowe 825 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 825 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Zimnowodzie
 

800 000,00
Zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczego na szatniowo-
sanitarny wraz z zagospodarowaniem terenu w Bruczkowie (FS) 25 000,00

7 119 350,18Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2365925-BBBB-41CA-96EA-D452DCC3DDC6. Podpisany Strona 2



Wartość

253 431,70

80101 Szkoły podstawowe 253 431,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 431,70

Labolatoria przyszłości 

80104 Przedszkola 250 000,00

6050 Zakup środków dydatktycznych i książek 250 000,00

250 000,00

253 431,70

Załącznik Nr 4 Uchwały Nr XL/352/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 31 marca 2022 r.

WYDATKI FINANSOWANE OTRZYMANYMI ŚRODKAMI NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH POCHODZĄCYCH 
Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

Dział Rozdział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie 

Razem:

Rosnąca odporność

Rozbudowa i przebudowa budynku Przedszkola 
Samorządowego w Karolewie - II etap

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2365925-BBBB-41CA-96EA-D452DCC3DDC6. Podpisany Strona 1



70005 90003 92601
4210 4270 4300 6050 4300 4210 4300 6050 4300 4170 4210 4270 4300 4210 4300 4110 4170 4210 4270 4300 6050 6050

Budowa altany drewnianej wraz z zagospodarowaniem terenu w Bolesławowie 19391

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 2000

Zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczego na szatniowo - sanitarny wraz        
z zagospodarowaniem terenu w Bruczkowie

25000

Zakup materiałów do świetlicy 1000

Zakup materiałów na utrzymanie i zagospodarowanie zieleni 2056

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 3000

Budowa wiaty drewnianej w Celestynowie 4000

Budowa przyłącza wodno - kanalizacyjnego ze zbiornikiem bezodpływowym przy 
świetlicy wiejskiej w Celestynowie wraz z białym montażem

10485

Zakup materiałów do świetlicy oraz zakup usług na konserwację urządzeń na placu 
zabaw

200 700

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 1500

Zakup materiałów na utrzymanie i zagospodarowanie zieleni 1000

Wynagrodzenie operatora kosy spalinowej, w tym szkolenie BHP 1200 50

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 2000

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy oraz na plac zabaw 10721

Wykaszanie rowów przy drodze gminnej w Ustroniu 3000

Modernizacja pomieszczenia kuchennego w świetlicy wiejskiej 7810

Zakup pomieszczenia magazynowego 3500

Wynagrodzenie świetlicowego, w tym szkolenie BHP 1450 50

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 11405

Budowa wiaty rekreacyjnej wraz z zagospodarowaniem terenu w Grodnicy 14213

Zakup materiałów na utrzymanie i zagospodarowanie zieleni 150

Wynagrodzenie operatora kosy spalinowej, w tym szkolenie BHP 700 50

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 1500

Najem - dzierżawa gruntu pod plac rekreacyjny 420

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 3000

Zakup usług remontowych, materiałów na utrzymanie i zagospodarowanie zieleni 1000 668

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w Jaworach 15000

Zakup materiałów do świetlicy 300

Budowa chodnika od kościoła do budynku nr 10 w Jeżewie 13307

Wynagrodzenie świetlicowego 1200

Zakup lamp oświetleniowych na drogę gminną 3000

Zakup usług i materiałów na utrzymanie i zagospodarowanie zieleni 1000 7000

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 860 2000

Zakup usług na utrzymanie czystości i porządku w sołectwie 4500

Zakup usług na zagospodarowanie i utrzymanie zieleni, w tym wykaszanie rowów przy 
drodze gminnej

1500 9000

Remont drogi za blokiem 11-12, działka 190/15 8000

Budowa miejsc parkingowych przy bloku nr 5 w Karolewie 15000

Zakup materiałów i wyposażenia dla OSP w Karolewie 2000

Zakup urządzeń na plac zabaw 10000

Modernizacja i konserwacja placu rekreacyjnego (ognisko) 1000

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 633

Zakup wyposażenia na siłownię zewnętrzną 8300

Zakup usług, materiałów i wyposażenia do świetlicy 400 1000

Wynagrodzenie świetlicowego 1500

Ogrodzenie placu zabaw 6000

Zakup usług na zagospodarowanie i utrzymanie zieleni 3572

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 400 2500

Zakup wyposażenia i konserwacja urządzeń na placu zabaw 5650 1500

Wymiana pokrycia dachu sceny 5500

Remont instalacji wodno - kanalizacyjnej w świetlicy 1800

Zakup usług na utrzymanie zieleni, czystości i porządku w sołectwie 1300 1700

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 2800

Remont drogi gminnej 10000

Wykoszenie pobocza i rowu przy drodze gminnej 1000

16885

G
ro

d
n

ic
a

C
e

le
st

yn
ó

w

31056

17971

24215

D
ą

b
ró

w
ka

B
ru

c
zk

ó
w

G
ło

g
in

in
Ja

w
o

ry

16613

Je
że

w
o

28667

   
  K

o
s

zk
o

w
o

L
eo

n
ó

w

20088

51633

K
a

ro
le

w

23672

20250

M
ak

sy
m

ili
an

ó
w

12704

PLAN FUNDUSZU SOŁECKIEGO GMINY BOREK WLKP. NA  ROK 2022

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr  XL /352/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 31 marca 2022 roku

RAZEMSoł.

21391

Nazwa projektu
B

o
le

sł
aw

ó
w

Dział 600 Rozdział 60016 Dział 921 Rozdział 92109Dz. 921 Rozdz. 92105Dz. 754 Rozdz. 75412 Dział 900 Rozdział 90004

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2365925-BBBB-41CA-96EA-D452DCC3DDC6. Podpisany Strona 1



70005 90003 92601
4210 4270 4300 6050 4300 4210 4300 6050 4300 4170 4210 4270 4300 4210 4300 4110 4170 4210 4270 4300 6050 6050

RAZEMSoł. Nazwa projektu Dział 600 Rozdział 60016 Dział 921 Rozdział 92109Dz. 921 Rozdz. 92105Dz. 754 Rozdz. 75412 Dział 900 Rozdział 90004

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 1704

Budowa obiektu dla sprzętu OSP w Siedmiorogowie Drugim 11688

Zakup usług na zagospodarowania i utrzymania zieleni 1000

Czyszczenie rowów przy drodze gminnej 2000

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 500

Kruszenie kamienia polnego 2000

Zakup koszy na śmieci 1000

Wynagrodzenie świetlicowego 105 595

Zakup usług, materiałów i wyposażenia do świetlicy i na plac zabaw 2900 300

Budowa wiaty w Siedmiorogowie Pierwszym 13174

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 600 1400

Zakup materiałów na utrzymanie i zagospodarowanie zieleni 200

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Skokowie 18000

Zakup usług na  zagospodarowanie i utrzymanie zieleni 2000

Remont i konserwacja urządzeń na placu zabaw 455

Wynagrodzenie świetlicowego 1000

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 2000

Zakup lampy solarnej 8500

Zakup materiałów na zagospodarowanie i utrzymanie zieleni 1500

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy i zagospodarowanie placu rekreacyjnego 3919

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 1500

Remont elewacji zewnętrznej świetlicy 7000

Czyszczenie poboczy drogi gminnej 4000

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy i na plac zabaw 4905

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 800 1000

Wynagrodzenie świetlicowego 600

Wywóz nieczystości ze zbiornika przy świetlicy 100

Naprawa dachu świetlicy wiejskiej w Studziannie 12471

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 2000

Wynagrodzenie świetlicowego, palacza i operatora kosy spalinowej, w tym szkolenie 
BHP

1000 50 293 3707 50

Zakup materiałów na utrzymanie i zagospodarowanie zieleni 300

Zakup usług na zagospodarowanie i utrzymanie zieleni 2500

Ogrodzenie placu wokół wigwamu - I etap 10083

Zakup materiałów oraz wywóz nieczystości ze zbiornika przy świetlicy 100 50

Zakup urządzeń na plac zabaw 3935

Termomodernizacja wigwamu w Wycisłowie 16000

Czyszczenie i pogłębienie rowów, wycinka krzewów i zarośli przy drodze gminnej oraz 
usługi na utrzymanie i zagospodarowanie zieleni

4000 2000

Zakup piaskownicy oraz remont i konserwacja urządzeń na placu zabaw 1000 1000

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 687 2000

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 188

Utwardzenie terenu przy remizie OSP w Zalesiu 25950

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 4548

Zakup materiałów oraz usług na zagospodarowanie i utrzymanie zieleni 300 4700

Wynagrodzenie świetlicowego, w tym szkolenie BHP 440 2560 50

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 10500

Wymiana ogrodzenia przy świetlicy 10000

Wynagrodzenie świetlicowego i operatora kosy spalinowej 2800

Zakup materiałów na utrzymanie i zagospodarowanie zieleni 338

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 1500

   RAZEM: 11500 18000 17500 28307 420 2000 25950 11688 5800 2900 7844 668 33622 9184 30248 838 15412 82923 33736 33183 110263 25000 506986

S
ie

d
m

io
ro

g
ó

w
 

D
ru

g
i

S
k

o
kó

w
k

o
S

ie
d

m
io

ro
g

ó
w

 
P

ie
rw

s
zy

S
k

o
kó

w

18188

23455

19274

M
ak

sy
m

ili
an

ó
w

Z
al

es
ie

T
rz

e
ci

an
ó

w
Z

im
n

o
w

o
d

a
W

y
ci

sł
o

w
o

S
tr

u
m

ia
n

y
S

tu
d

zi
an

n
a

25138

26875

38548

16668

15419

18405

19871

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2365925-BBBB-41CA-96EA-D452DCC3DDC6. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
 

Po stronie  planu dochodów wprowadza się następujące zmiany:  
  dział 758 - zwiększa się dochody ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 

28.160,00 zł z  przeznaczeniem na wsparcie szkół w zakresie organizowania dodatkowych zajęć 
specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej;  

  dział 853 - wprowadza się środki w kwocie 1.035.000,00 zł w związku z realizacją projektu w 
ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 „Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- Granty PPGR”; 

  dział 855 - zwiększa się dochody z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń pielęgnacyjnych 
z lat ubiegłych; 

  dział 900 – zwiększa się dochody z tytułu zwrotu wniesionych nakładów na schronisko w 
Henrykowie prowadzone przez Miasto Leszno z powodu rozwiązania porozumienia z dnia 30 marca 
2012 r. w zakresie prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt. 

Po dokonanych zmianach dochody  zwiększyły  się o kwotę 1.125.433,41  i wynoszą 38.893.122,23 zł.  
 
Zmiany planu wydatków dotyczą: 

  dział 600 -   zwiększa  się wydatki na  zadaniu inwestycyjnym  Modernizacja drogi między blokiem 
11 a 12 w miejscowości Karolew o wartość 20.000,00 zł;  

  dział 700- wprowadza się środki na opłatę za wieczyste użytkowanie;  
  dział 750 – zwiększa się wydatki na promocję gminy;  
  dział 754 – zwiększa się wydatki na wypłatę ekwiwalentu dla strażaków, zwiększa się wydatki na 

Powiatowe Obchody Dnia Strażaka oraz dokonuje się przesunięć na wniosek sołectwa Zalesie w 
planie Funduszu Sołeckiego; 

  dział 801 zwiększa się wydatki w jednostkach oświatowych na: 
- wynagrodzenia i pochodne nauczycieli w związku z dodatkowymi zajęciami psychologiczno-
pedagogicznymi -28.160,00 zł;  
- dokonuje  się przesunięć wydatków w celu zabezpieczenia środków  na dokształcenie i 
doskonalenie nauczycieli; 
- zwiększa się wydatki na odsetki w związku ze spłatą wierzytelności za przedszkole; 
- zwiększa się wydatki na zadaniu inwestycyjnym - Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania 
parteru budynku szkoły na przedszkole w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zimnowodzie o kwotę 
6.000 zł; 

  dział 853- wprowadza się wydatki w związku z realizacją zadania „Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- Granty PPGR” na zakup laptopów;  

  dział 855- wprowadza się środki na wydatki w związku ze zwrotem nienależnie pobranych dotacji  
wynikające ze zwrotu świadczeń z lat ubiegłych  wypłacanych z przez M-G OPS finansowanych 
dotacją; 

  dział 900- zwiększa się wydatki na utrzymanie zieleni w gminie, oraz dokonuje się przesunięć w 
planie finansowym funduszu sołeckiego na wniosek sołectwa Zalesie; 

  dział 921 – dokonuje się przesunięć w planie finansowym funduszu sołeckiego na wniosek sołectwa 
Trzecianów i Zimnowoda. 

 
 Po dokonanych zmianach wydatki zwiększyły się o kwotę 1.125.433,41 zł i wynoszą 46.483.771,31 zł.  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2365925-BBBB-41CA-96EA-D452DCC3DDC6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



